MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

SECRETARIA DA FACULDADE DE ENGENHARIA DO CUVG - UFMT

PORTARIA FAENG/CUVG-UFMT Nº 28, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR DA FACULDADE DE ENGENHARIA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
VÁRZEA GRANDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria Reitoria-UFMT nº 664, de 30 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem a Banca Examinadora do Edital Nº 06/2023/UFMT, referente ao Processo Seletivo para
Professor Formador que atuará como bolsista para o Curso de Especialização em Bioenergia, na
modalidade Educação a distância, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB):

1. Prof. Dr. Marcos Paulo Felizardo (SIAPE nº 11XXX55);
2. Prof. Dr. Alfredo dos Santos Weber (SIAPE nº 19XXX91);
3. Prof. Dr. Júlio Cesar de Carvalho Miranda (SIAPE nº 23XXX43).

Art. 2º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 14 de novembro de 2023, com duração de

30 (trinta) dias.

DIOGO HENRIQUE DUARTE BEZERRA

DIRETOR - FAENG/CUVG-UFMT

Documento assinado eletronicamente por DIOGO HENRIQUE DUARTE BEZERRA , Diretor(a) da
Faculdade de Engenharia - FAENG / CUVG - UFMT, em 16/11/2023, às 17:52, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6385285 e o código CRC B25A3B6B.

Referência: Processo nº 23108.091978/2023-74 SEI nº 6385285

Portaria de Pessoal 28 (6385285)         SEI 23108.091978/2023-74 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 28 (6385285)